PTC-101-M12系列
IEC 61850-3和轨道以太网转光纤转换器
特点和优势
• 支持 10/100BaseT(X)速率自适应和自动MDI/MDI-X连接
• 支持链路故障通知 (LFPT)
• 电源故障时，可通过继电器输出警告（仅限 LV型号）
• 支持 -40至 85°C工作温度

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 光纤模块类型 保护涂层
PTC-101-M12-S-SC-LV-T 单模 SC –
PTC-101-M12-S-ST-LV-T 单模 ST –
PTC-101-M12-S-SC-LV-CT-T 单模 SC ✓
PTC-101-M12-S-ST-LV-CT-T 单模 ST ✓
配件（单独选购）
无线 AP安装套件
DK-DC50131 导轨式安装套件
导轨式安装套件